平成 19 年９月 25 日

各  位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年９月 24 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

  １．役員及び執行役員の異動

   新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 常務執行役員

兼 営業統括本部長

平野  清 執行役員

兼 ㈱オズ代表取締役社長

取締役 常務執行役員

兼 経営管理本部長

柴田 英治 執行役員

兼 内部監査室長

執行役員

兼 ㈱オズ代表取締役社長

永田 洋朗 浜松支店長

２．その他の異動

新役職名 氏  名 旧役職名

内部監査室長 植田 和雄 焼津支店長

浜松支店長 坂上   聡 豊橋支店長

焼津支店長 高橋 勝巳 本社営業部 次長

豊橋支店長 渡辺 保彦 岡崎営業所 所長代理

 以  上

会 社 名 協和医科器械株式会社

代表者名 代表取締役社長 池 谷 保 彦

      (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５２)

問合せ先 取締役経営管理本部長 柴 田 英 治

(ＴＥＬ：０５４－３４５－８１４４)